ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от _____ 2019 года

	№ ______

	пгт. Междуреченский

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кондинского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кондинского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Кондинского района от 23 января 2012 года № 69 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории Кондинского района, которая подлежит экологической экспертизе»;
1.2. Постановление администрации Кондинского района от 22 января 2018 года № 86 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 23 января 2012 года № 69 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории Кондинского района, которая подлежит экологической экспертизе»;
1.3. Постановление администрации Кондинского района от 07 мая 2018 года № 743 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 23 января 2012 года № 69 «Об утверждении Положения об организации и порядке проведения общественных обсуждений материалов оценки воздействия на окружающую среду объектов государственной экологической экспертизы на территории муниципального образования Кондинский район»
1.4. Постановление администрации Кондинского района от 01 июня 2012 года № 882 «Об уполномоченном органе администрации Кондинского района»;
1.5. Постановление администрации Кондинского района от 27 декабря 2012 года № 2214 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 01 июня 2012 года № 882 «Об уполномоченном органе администрации Кондинского района».
2. Постановление обнародовать в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Кондинского района                                                                                      А.В. Дубовик